
Lajosmizse Város 
Önkormányzata 

KIVONAT 
 

a Képviselő-testület 2015. december 17-i ülésének jegyzőkönyvéből 
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157/2015.(XII.17.) NORMATÍV  határozat 
Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 2016. évi munkaterve 
 

Határozat 
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbiakban fogadja el a Képviselő-testület 2016. 
évi munkatervét:  

Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

2016. évi munkaterve  
 

A Képviselő-testületi ülések helye: Lajosmizse Város Városháza díszterme 
 
A Képviselő-testületi ülés időpontja és napirendi pontjai: 
 
2016. január 
 
1. Jelentés a 2015. július 1-től 2015. december 31-ig tartó időszakban a Képviselő-testület által 
meghozott és 2015. december 31-ig lejárt határidejű határozatainak végrehajtásról  

Előterjesztő:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítéséért felelős:   dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:              Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
Előzetes bizottsági tárgyalás:   - 

 
2. A Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
 Előterjesztő:     Basky András  polgármester  
 Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
 Előkészítésében résztvevő:              Gyurgyik Erzsébet vezetői referens 

Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 
 
3. Interpelláció 
 
2016. február 
 
1. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2016. (….) önkormányzati rendelete 

a 2016. évi költségvetésről      
Előterjesztő:     Basky András polgármester 
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Rimóczi Erika Pénzügyi irodavezető 
      Intézményvezetők 
Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

       Önkormányzati Bizottság 
Mezőgazdasági Bizottság 

             
2. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének…/2016. (…) önkormányzati rendelete a 

2015. évi költségvetésről szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról    
Előterjesztő:     Basky András polgármester 
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Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Rimóczi Erika Pénzügyi irodavezető 
Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

 
3. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének  .../2016. (...) önkormányzati 
rendelete a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról szóló 15/2011. (V. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:     Basky András polgármester 

Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:               Rostásné Rapcsák Renáta intézményi referens  
Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
      Önkormányzati Bizottság  
 

4. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2016. (…) önkormányzati rendelete a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 2/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról   

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő: Kasnyikné Fölházi Tünde környezetvédelmi 

ügyintéző   
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi Ellenőrző Bizottság  

 

5. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2016. (…) önkormányzati rendelete a 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás helyi 
szabályairól szóló 3/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról.   

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő: Kasnyikné Fölházi Tünde környezetvédelmi 

ügyintéző  
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi Ellenőrző Bizottság  

 

6. Lajosmizse Város 2016. évi Kulturális rendezvénynaptárának elfogadása 
Előterjesztő:     Basky András polgármester 

Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Horváth Sándor pályázati referens  
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Önkormányzati Bizottság  
 

7. Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára 2016. évi munkatervének elfogadása 
Előterjesztő:     Basky András polgármester 

Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Horváth Sándor pályázati referens  
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Önkormányzati Bizottság  
     

8. XXIII. Lajosmizsei Napok programjának elfogadása 
Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő: Horváth Sándor pályázati referens   
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Önkormányzati Bizottság  
 

9.  Interpelláció 
 

2016. március        
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1. Lajosmizse Város Önkormányzatának 2016. évi közbeszerzési terve 
      Előterjesztő:     Basky András polgármester 
      Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző  
      Előkészítésében résztvevő:   dr. Tóth Andrea irodavezető 
      Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
 

2. Lajosmizse Város Környezetvédelmi Programjának felülvizsgálata 
Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő: Kasnyikné Földházi Tünde környezetvédelmi 

ügyintéző 
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Önkormányzati Bizottság  
      Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 
      Mezőgazdasági Bizottság  

 
3. Interpelláció 
 
2016. április 
 
1. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2016. (…) önkormányzati rendelete a 

2016. évi költségvetésről szóló …/2016. (...) önkormányzati rendelet módosításáról    
       Előterjesztő:     Basky András polgármester 
       Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
       Előkészítésében résztvevő:    Rimóczi Erika Pénzügyi irodavezető 

Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
 

2. A 2016. évi Környezetvédelmi Nap program-tervezetének elfogadása 
      Előterjesztő:     Basky András polgármester 
      Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző  
      Előkészítésében résztvevő:  Kasnyikné Földházi Tünde  környezetvédelmi 

ügyintéző   
Előzetes bizottsági tárgyalás:  Önkormányzati Bizottság 

       Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
3. Beszámoló a Lajosmizsei Önkormányzati Tűzoltó Parancsnokság 2015. évi munkájáról
 Előterjesztő:     Basky András  polgármester  
 Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
 Előkészítésében résztvevő:              Gyurgyik Erzsébet vezetői referens 

Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 
 

4. Interpelláció 
 
2016. május 
 
1.  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2016. (…) önkormányzati rendelete 

a 2015. évi költségvetésről szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet végrehajtásáról. 
Lajosmizse Város Önkormányzatának 2015. évi zárszámadása  

Előterjesztő:     Basky András polgármester 
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Rimóczi Erika Pénzügyi irodavezető   

 Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
 
2.  Lajosmizse Város Jegyzőjének beszámolója az adóztatásról 

Előterjesztő:     dr. Balogh László jegyző   
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Mezeiné Hrubos Henriette adócsoport vezető 
Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
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3. 2015. évi belső ellenőrzési jelentés  
Előterjesztő:     dr. Balogh László jegyző 

       Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
       Előkészítésében résztvevő:    dr. Csikai Zsolt belső ellenőr 

Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
 
4. Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának értékelése 

      Előterjesztő:     Basky András polgármester  
      Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
      Előkészítésében résztvevő:   Rostásné Rapcsák Renáta intézményi  

       referens     

 Előzetes bizottsági tárgyalás:   Önkormányzati Bizottság 

 
5. Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatal beszámolója a 2015. évben végzett munkáról  

Előterjesztő:     dr. Balogh László jegyző   
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Gyurgyik Erzsébet vezetői referens 
Előkészítésében résztvevő:   Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
      Közös Önkormányzati Hivatal munkatársai 
Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

       Önkormányzati Bizottság 
 Mezőgazdasági Bizottság 
 

6. Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete átfogó beszámolója a 
2015. évről 

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Tengölics Judit IGSZ vezető 
Előkészítésében résztvevő:   Rostásné Rapcsák Renáta intézményi referens 
 Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

   Önkormányzati Bizottság 
 
7.   Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára átfogó beszámolója a 2015. évről 

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Guti Istvánné igazgató 
Előkészítésében résztvevő:   Rostásné Rapcsák Renáta intézményi referens 
Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

        Önkormányzati Bizottság 
8. Interpelláció 
 
2016. június  
 

1. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2016. (…) önkormányzati 
rendelete a 2016. évi költségvetésről szóló …/2016. (...) önkormányzati rendelet módosításáról    

       Előterjesztő:     Basky András polgármester 
       Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
       Előkészítésében résztvevő:    Rimóczi Erika Pénzügyi irodavezető 

Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
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2. Interpelláció 
 
2016. július       Szünet 
 
 
 2016. augusztus 
 

1. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2016. (…) önkormányzati 
rendelete a 2016. évi költségvetésről szóló …/2016. (...) önkormányzati rendelet módosításáról    

       Előterjesztő:     Basky András polgármester 
       Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
       Előkészítésében résztvevő:    Rimóczi Erika Pénzügyi irodavezető 

Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
 

2. Jelentés a 2016. január 1-től 2016. június 30-ig tartó időszakban a Képviselő-testület által 
meghozott és 2016. június 30-ig lejárt határidejű határozatainak végrehajtásról  
      Előterjesztő:     dr. Balogh László jegyző 
 Előkészítéséért felelős:   dr. Balogh László jegyző 

Előkészítésében résztvevő:               Muhariné Mayer Piroska aljegyző  
      Előzetes bizottsági tárgyalás   - 

 
3. Interpelláció 
 
2016. szeptember 
 

1. Beszámoló a település közbiztonságának helyzetéről a közbiztonság érdekében tett 
intézkedésekről, és az azzal kapcsolatos feladatokról  

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Beszámoló elkészítésében közreműködő:  Kecskeméti Városi Rendőrkapitányság képviselője 
Előkészítésében résztvevő:   Gyurgyik Erzsébet vezetői referens 

Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

 

2.   Tájékoztató az önkormányzat 2016. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról   
 Előterjesztő:     Basky András polgármester  
 Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
 Előkészítésében résztvevő:   Rimóczi Erika Pénzügyi irodavezető  
 Előzetes bizottsági tárgyalás:                 Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

 

3.   Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz 
Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Gyurgyik Erzsébet vezetői referens 
Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

       Önkormányzati Bizottság 
4. Interpelláció 
 

2016. október 

1.  A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási Tanácsa elnökének beszámolója a Társulási Tanács munkájáról  

 Előterjesztő:     Basky András polgármester 

 Előkészítésért felelős:    dr. Balogh László jegyző 



6 
 

 Előkészítésben résztvevő:    Rostásné Rapcsák Renáta intézményi 
referens Előzetes bizottsági tárgyalás:    Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

       Önkormányzati Bizottság 
 Mezőgazdasági Bizottság 
 
 
 

2. Lajosmizse Város Sportkoncepciójának felülvizsgálata 
Előterjesztő:     Basky András polgármester 

 Előkészítésért felelős:    dr. Balogh László jegyző 

 Előkészítésben résztvevő:   Dodonka Csaba pályázati referens  

 Előzetes bizottsági tárgyalás:    Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

       Önkormányzati Bizottság 
 Mezőgazdasági Bizottság 
 

3. Interpelláció 

 

2016. november 
 

1. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2016. (…) önkormányzati 
rendelete a 2016. évi költségvetésről szóló …/2016. (...) önkormányzati rendelet módosításáról    
       Előterjesztő:     Basky András polgármester 
       Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
       Előkészítésében résztvevő:    Rimóczi Erika Pénzügyi irodavezető 

Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
 
 
2. Interpelláció 
 

2016. november     Közmeghallgatás 

 

2016. december 

 

1.  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi munkaterve 
     Előterjesztő:     Basky András polgármester 

      Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
      Előkészítésében résztvevő:                Rostásné Rapcsák Renáta intézményi referens  
        Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   

       Önkormányzati Bizottság 
 Mezőgazdasági Bizottság 

2. 2017. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
   Előterjesztő:     dr. Balogh László jegyző  
   Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
   Előkészítésében résztvevő:   dr. Csikai Zsolt belső ellenőr  
   Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi Ellenőrző Bizottság   
 

3. Lajosmizse Város 2017. évi Kulturális rendezvénynaptárának elfogadása 
Előterjesztő:     Basky András polgármester 

Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Horváth Sándor pályázati referens  
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Előzetes bizottsági tárgyalás:   Önkormányzati Bizottság  
 
4. Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára 2017. évi munkatervének elfogadása 

Előterjesztő:     Basky András polgármester 

Előkészítéséért felelős:     dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Horváth Sándor pályázati referens  
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Önkormányzati Bizottság  

 
5.   Interpelláció 

 
Basky András     dr. Balogh László  
polgármester             jegyző    

   
 
Felelős: Képviselő-testület, jegyző. 
Határidő: 2015. december 17. 
 
Kihagyva a kihagyandókat! 
 

Kmf. 
 

  Basky András sk.          dr. Balogh László sk. 
    polgármester       jegyző 
   
 
A kivonat hiteles! 
 
Lajosmizse, 2015. december 18. 
 
Rőfös-Horvát Edit  
titkársági ügyintéző 


